

Abteilung des TUS Bad Aibling

BEWEGUNG & TANZ - TuS Bad Aibling

E-Mail: karin@kuehbandner.de www.bewegungundtanz.com

Sparkasse Rosenheim-Bad Aibling

IBAN: DE26 7115 0000 0020 0526 43

 Abteilungsleiterin Karin Kühbandner
 Tel.: +49.173.3567878

Bankverbindung:

BIC: BYLADEM1ROS

An alle Mitglieder des TuS Bad Aibling Abteilung Bewegung & Tanz

Jahreshauptversammlung 2024/25 der Abteilung Bewegung und Tanz

Liebe Mitglieder, sehr geehrte Damen und Herren,

bald ist es so weit, am Montag, den 07.04.2025 findet unsere Jahreshauptversammlung beim Gasthof "Kriechbaumer" in Mietraching statt, zu der wir Sie / Euch recht herzlich einladen möchten.

Beginn ist um 19.15 Uhr.

Tagesordnung:

- 1. Begrüßung
- 2. Bericht der Abteilungsleitung 2024
- 3. Bericht des Kassierers 2024
- 4. Sonstige Berichte 2024
- 5. Neuwahlen
- 6. Termine 2025 (Sportbetrieb, Veranstaltungen, etc.) und Ausblick
- 7. Sonstiges
- 8. Verabschiedung

Anträge sind bis Montag, den 31.03.2025 zu richten an karin@kuehbandner.de

Mit freundlichen Grüßen

K. Wilbandier

Karin Kühbandner 1.Abteilungsleitung